MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O CURSO DE SERVIÇOS DE BAR E RESTAURANTE
VINCULADO AO PROJETO DE EXTENSÃO HOSPITALIDADE EM BAR E RESTAURANTE

A Diretora-geral do Campus Riacho Fundo, Instituto Federal de Brasília-IFB, nomeada pela Portaria n° 732, de 31 de Julho de 2023, publicada

no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por meio da Coordenação do Curso Superior de

Tecnologia em Hotelaria, o resultado do Processo Seletivo Simplificado de estudantes para a quarta turma do Curso de Serviços de Bar e

Restaurante vinculado ao Projeto de Extensão Hospitalidade em Bar e Restaurantes, a ser realizado no IFB, campus Riacho Fundo.

Do resultado final:

a) Foram recebidas 36 (trinta e seis) inscrições;

b) 01 (uma) inscrição foi indeferida;

c) Os 35 (trinta e cinco) candidatos que tiveram inscrições deferidas estão matriculados na Turma 4 do Curso de Extensão Serviços de Bar e

Restaurante e devem comparecer no dia 04 de novembro de 2024, às 08:00, ao Laboratório de Hospitalidade, no IFB campus Riacho Fundo I,

para o início da formação.

d) O resultado final está apresentado no quadro abaixo por ordem de inscrição.

NOME COMPLETO PARECER ITEM DO EDITAL

1 Augusto César Lima de Araújo DEFERIDO -

2 Jaqueline de Fátima de Paula e Silva DEFERIDO -

3 Roseleny Farias Ribeiro DEFERIDO -

4 Tainara de Oliveira e Silva DEFERIDO -

5 Silvio Ribeiro de Souza DEFERIDO -

6 Grazielle da Silva de Almeida DEFERIDO -

7 Dayane Raysla Alves de Oliveira DEFERIDO -

8 Adevaldo Ribeiro de Souza DEFERIDO -

9 Marcelo Carlos da Silva DEFERIDO -

10 Carla guedes de barros DEFERIDO -

11 Eunicelane Fagundes Dias DEFERIDO -

12 Helton Américo Emerick DEFERIDO -

13 Miqueias Ferreira de Brito DEFERIDO -

14 MAURICIO DE SOUZA LOPES DEFERIDO -

15 Layssa Andressa de Almeida da Silva DEFERIDO -

16 Gabriel Alves Castro DEFERIDO -

17 Bruna Inacio Cobo Cassimiro DEFERIDO -

18 JACKSON RYLLER DOS SANTOS DEFERIDO -

19 EMILY MAGALHAES GUEDES INDEFERIDO 6.2.a

20 Naomi Sato Breyer DEFERIDO -

21 Júlia Torres de Oliveira DEFERIDO -

22 Wagner Antunes da Rocha Fidel DEFERIDO -

23 Jaylanne de França Ribeiro DEFERIDO -

24 Geizon Nunes Leite DEFERIDO -

25 Luiz Felipe Ramos Rosa DEFERIDO -

26 Cleide Cristina Queiroz Costa Carneiro DEFERIDO -

27 Waleska de Menezes Bernardino DEFERIDO -

28 Juciane Melo Cipriano DEFERIDO -

29 EDUARDA MATOS FERNANDES DEFERIDO -

30 Cristiano Gomes Pereira DEFERIDO -

31 Beatriz Aparecida da Silva Oliveira DEFERIDO -

32 Benedita Rodrigues de Oliveira DEFERIDO -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

33 Cintia Menezes da Silva DEFERIDO -

34 Sara Michelle Barrientos Callejas DEFERIDO -

35 Ana Paula Guedes Furtado DEFERIDO -

36 Magna Ribeiro de Sousa DEFERIDO -

Brasília, 31 de outubro de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

Alessandra Silva de Sousa Neves

Diretor-Geral do Campus Riacho Fundo

Portaria 732/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 31/10/2024 16:08:54.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 31/10/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575595
c6a479f7fb

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

None

	Documento assinado eletronicamente por: